
POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

 

 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 63 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Wolności 20, 62-590 

Golina: 

 

1. Marcelina Dryjer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Golina 

2. Natalia Julia Fabiszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Golina 

3. Bożena Anna Koszarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Lubiecz 

4. Norbert Edward Łętowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Golina 

5. Dawid Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Golina 

6. Weronika Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

7. Emilia Nowak, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, 

zam. Golina 

8. Joanna Anna Pazera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Golina 

9. Tymoteusz Jan Pustelnik, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Golina 

10. Oliwia Weronika Sędziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Golina 

11. Joanna Zuzanna Wojterkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Golina-Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 64 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna w Golinie, Plac Kazimierza 

Wielkiego 12, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Adasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Golina-Kolonia 

2. Rafał Marcin Galant, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Węglew-Kolonia 

3. Ilona Kuczmańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Golina 

4. Joanna Kukulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Golina 

5. Kacper Kurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Golina-Kolonia 

6. Żanetta Magdalena Matlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Golina 

7. Joanna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Golina 

8. Szymon Piotr Pustelnik, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Golina 

9. Adrian Sibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Golina-Kolonia 

10. Arkadiusz Sibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Golina-Kolonia 

11. Agnieszka Stranz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 65 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Węglewie, Węglew 

Kolonia Królewska 10, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Elantkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Golina 

2. Ewelina Fabiszewska-Jaskuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Biskupice 

3. Daniel Kacper Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kraśnica-Kolonia 

4. Natalia Marta Majewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kawnice 

5. Paulina Pogorzelska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kawnice 

6. Tomasz Błażej Robak, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Golina 

7. Michał Witkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Golina 

8. Adriana Lilianna Zwierzyńska-Pilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węglew-Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 66 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kawnicach z siedzibą w 

Węglewie, Węglew Bursztynowa 31, 62-590 Golina: 

 

1. Maria Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węglew-

Kolonia 

2. Grzegorz Kukulski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Golina 

3. Monika Majewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kawnice 

4. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rosocha Trzecia 

5. Zbigniew Nabzdyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Węglew 

6. Alicja Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kawnice 

7. Weronika Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawnice-

Kolonia 

8. Anna Justyna Rabiega, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Węglew 

9. Łukasz Staszak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Węglew 

 

  



 

Załącznik nr 67 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Przyjmie, Przyjma 122, 62-590 

Golina: 

 

1. Żaneta Chamera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Przyjma 

2. Adrian Dyderski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Bielawy 

3. Kalina Górska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Golina 

4. Katarzyna Jagodzińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Tokarki Pierwsze 

5. Agnieszka Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węglew-

Kolonia 

6. Dominika Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sługocinek 

7. Andżelika Skibińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Golina 

8. Zuzanna Ewa Ślebioda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubiecz 

9. Magdalena Walaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Węglew-Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 68 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Kopernika 12, 62-

590 Golina: 

 

1. Ewa Dorota Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Bobrowo 

2. Adrianna Karwacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Golina 

3. Aleksandra Lewandowska-Robak, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Golina 

4. Bożena Marianna Łopacińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Golina 

5. Adam Matlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Golina 

6. Ambroży Mejer, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Golina 

7. Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

8. Adam Nowicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kawnice 

9. Anna Krystyna Wicińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 69 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Radolinie, Radolina 63, 62-590 

Golina: 

 

1. Monika Galant, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Węglew-Kolonia 

2. Justyna Renata Jagodzińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Tokarki Pierwsze 

3. Elżbieta Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kolno 

4. Dagmara Ligocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Golina 

5. Andrzej Pluciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Węglew-Kolonia 

6. Grażyna Sędziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Golina 

7. Daria Stranz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

 

  



 


